岩 ス 少 第 1 0 号

令 和 4年 6月 1日

 各市町村スポーツ少年団本部長  様

岩手県スポーツ少年団

                              本部長 白 根 敬 介

（ 公 印 省 略 ）

岩手緊急事態宣言の解除について

 日頃より 本県のスポーツ振興につきまして、ご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、標記宣言の解除に伴い、県文化スポーツ部より別添のとおり協力依頼がありました。

 つきましては、今後の活動にあたっては、引き続き感染防止対策に万全を期し、市町村教育委員会及び

市町村体育・スポーツ協会等と連携した活動をお願いいたします。

【添付資料】

１ 令和4年5月31日付けス第121号岩手県スポーツ少年団本部長宛文書（写）

２ 令和4年5月30日新型コロナウイルス感染症対策本部 第57回本部員会議 知事メッセージ

 ３ 令和4年5月30日付け教学第427号・教保第177号県立学校長宛通知文書（写）

 ４ 令和3年4月6日通知「県立学校の部活動について」

 ５ 令和4年5月23日付け文部科学省「学校生活におけるマスク着用について」

 ６ 文部科学省「学校生活における新型コロナウイルス感染症に関する衛生管理マニュアル」

   （抜粋 マスクの着用）

【担 当】

 岩手県スポーツ少年団本部

  （公益財団法人岩手県体育協会内）

   主事  細 川 美智子

 TEL  019-648-0400  FAX  019-648-1600

  E-mail:taikyo@iwate-sports.or.jp